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Kreis Segeberg

DER AUSSCHUSSVORSITZENDE
Einladung

Hiermit lade ich Sie zur

17. Offentlichen Sitzung des Sozialausschusses

ein.
Sitzungstermin:  Donnerstag, 24.09.2015, 18:00 Uhr
Ort, Raum: Kreistagssitzungssaal, Hamburger Strafl3e 30, Bad Segeberg
Tagesordnung:

(6ffentlich)

1 Einwohnerfragestunde |
2 Formalien
21 Genehmigung der Tagesordnung

2.2 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 14.07.2015

3 Bericht des Vorsitzenden Uber die Arbeit des Unterausschusses des
Sozialausschusses Asyl

4 Bericht des Freiwilligenmanagements des Kreises Segeberg
5 Beratung und/oder Beschlussfassung
51 Betreuung/Supervision von ehrenamtlichen Helfern/Innen in der

Fluchtlingsarbeit
Vorlage: DrS/2015/221

52 Koordinierungsstelle zur integrationsorientierten Aufnahme von
Flichtlingen
Vorlage: DrS/2015/224
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5.3

54

5.5

5.6

5.7

5.8

7.1

7.2

Akuter Personalmehrbedarf in der Sachbearbeitung nach dem
Asylbewerberleistungsgesetz (AsylbLG)
Vorlage: DrS/2015/225

Bericht des Jobcenters

Wahl der/des ehrenamtlichen Behindertenbeauftragten
Vorlage: DrS/2015/220

Sachstand zum Projekt "Kreis Segeberg 2030"
Vorlage: DrS/2015/188

Aufwand fur Flichtlingshilfe in den Jahren 2014 und 2015
Vorlage: DrS/2015/223

Beschlusskontrolle

Berichte der Verwaltung

Verschiedenes

Informationen und Anfragen

Anregungen fir die nachste Sitzung

Einwohnerfragestunde Il

Mit freundlichen GriRRen

gez. Rudolf G. Beeth
(Ausschussvorsitz)

S1/438/15

f.d.R. Harder
(Protokollfuhrerin)
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